II Boi thirong v6 dat 106.987.200
III.l Boi thuong ve nha, nha o, cong trinh xay dgng 0
III.2 B6i thuong v€ vat kidn true, cong trinh phu, cong trinh san xuat 0
III.3 Boi thuong v6 cay tr6ng, vat nuoi 0

V Cac khoan ho trg (V.1+V.2): 720.000
T6NG (II+III.1+III.2+III.3+V) 107.707.200

*

(Bang chit: Mot tram le bay trieu, bay tram le bay nghin, hai tram dong)
VII. Vi tri, dien tich, tien sir dung dat khi giao dat tai djnh cir, gia ban 

nha if tai djnh cir cho ngircri dirpc bo tri tai djnh cir hoac giao dat khac cho 
ho gia dinh, ca nhan (neu co): Khong.

VIII. Vi tri, dien tich dat khi giao dat, cho thue dat co ciing muc dich sir